
                          Rozpočet Zväzu múzeí na Slovensku na rok 2019
                                                                                 NÁVRH

                                                       PRÍJMOVÁ ČASŤ

Por.č. Názov príjmu Suma Celkom

1 Zostatok na účte 115.87 115.87

2 Príjmy z členského 11000 11115.87

3 Príjmy za členské preukazy 100 11215.87

4 Noc múzeí - spoluúčasť 250 11465.87

5 Projekt FPU Etnológ a múzeum 2019 6500 17965.87

6 Projekt FPU Museologia literaria 2019 2500 20465.87

7 Sponzorské a dary 700 21165.87

                                                       VÝDAVKOVÁ  ČASŤ

Por.č. Názov výdavku Suma Celkom

1 Náklady na konanie VZ 1000 1000

2 Náklady na rokovanie Predstavenstva 800 1800

3 Festival múzeí 800 2600

4 Noc múzeí 2019 - spoluúčasť 200 2800

5 Webový portál 1000 3800

6 Výdavky na projekt Etnológ a múzeum vrátane spolufin. 6849 10649

7 Výdavky na projekt Museologia literaria vrátane  spolufin. 2650 13299

8 Ocenenia 2500 15799

9 Činnosť komisií 2000 17799

10 Cestovné náklady 400 18199

11 Poštovné 200 18399

12 Kancelárske potreby 666.87 19065.87

13 Bankové poplatky 100 19165.87

14 Cena práce 2000 21165.87


